oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta. 
Ribasso d’asta: 1,00%. 
Contratto d’appalto: Repertorio n.1054 del 27.02.2023 
Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Francesco Mario Spanu 
Consegna lavori: in data 01.02.2024; 
Tempi contrattuali per l’ultimazione: 218 (duecentodiciotto) giorni naturali, successivi e 
consecutivi. 

2 Premessa 

Il presente intervento, denominato “Programma straordinario di edilizia per la locazione a 
canone sociale (recupero) approvato con deliberazione di Giunta Regionale n.71/32 del 
16.12.2008 Recupero dell’immobile localizzato in Thiesi, via Garau,2 – Thiesi (SS)” afferente